И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУЙРУК ПРИКАЗ

2016 года

«О создании Комиссии по предупреждению коррупции
КГМА им. И.К. Ахунбаева»

На основании Государственной стратегии антикоррупционной политики
Кыргызской Республики на 2015-2017 годы, приказываю:

1. Утвердить состав экспертной комиссии по предупреждению коррупции (приложение);
2. Председателю К.Б. Ырысову и членам комиссии, обеспечить выполнение

мероприятии в рамках стратегии антикоррупционной политики Кыргызской
Республики на 2015-2017 годы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор И.О. Кудайбергенова

Подготовил:
Эксперт по инновациям отдела
научно-инновационной
клинической работы
Орозобеков Б.К.

(Приложение)
Состав

комиссии по предупреждению коррупции
КГМА им. И.К. Ахунбаева

№ ФИО Должность

1 .
Ырысов Кенешбек
Бакирбаевич

Председатель комиссии, профессор кафедры
нейрохирургии до и после дипломного образование,
д.м.н.

2.
Орозобеков Бактилек
Кудайбергенович

Секретарь комиссии, эксперт по инновациям отдела
научно-инновационной и клинической работы, к.м.н.

3. Абдырасулов Сабит
Абдырасулович

Председатель профсоюзного комитета сотрудников,
к.б.н., доцент

4. Аманов Азамат
Сабырдинович

Юрист КГМА

5. Джаманкулова Надира

Муратбековна

Завуч кафедры клинической реабилитологии и
физиотерапии, к.м.н.

6. Искаков Муктарбек
Бакбурович

Директор центра по клиническим навыкам OSCE и
производственной практики, д.м.н.

7. Кожокматова Г улия .
Сатындиевна

Прфессор кафедры травматалогии, ортопедии и
экстремальной хирургии, д.м.н.

8. Мамытов Аркарбек
Жолборсбекович

Председатель студенческого профсоюзного комитета,
заведующий сектором по развитию Государственного
языка

9.
Чонбашева Чолпон
Кенешовна

Профессор кафедры госпитальной терапии,
профпаталогии с курсом гематологии, д.м.н